EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 30/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, - Paraná CNPJ

Nº 78.177.771/0001-46

ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, 494 – Centro, Guaratuba – Paraná.

CONTRATADA: INSTITUTO SOCIAL UNIVIDA- CENTRO UNIVERSITÁRIO

UNIFAMMA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ 09.054.507/0001-00,

com sede na Avenida Virgílio Manilia, 22260, Jardim Ouro Cola, na cidade

de Maringá, PR.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 19/2023

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIAZADA EM

ELABORAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO.

Vigência: 120 (dias)

Recursos: 80001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS –

80.0001.01.031.0001.2.001 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURIDICA – 3.390.39.00 – SERVIÇOS DE SELEÇÃO E

TREINAMENTO – 3.3.90.39.48.

VALOR: Pelo fornecimento a Contratante pagará ao Contratado o valor de

R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais).

ASSINATURA: 22/12/2023.

                                             Cátia Regina Silvano

                      Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

                                                2023/2024

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php